
 

 
                  Město Nové Město na Moravě 

finanční odbor 
              Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.103, PSČ 592 31, tel.: 566598330, fax: 566598305 

 

MěÚ Nové Město na Moravě 
Mgr. Alena Lukášová 
vedoucí odboru ŠKSV 

 
 
                                                      RO č. 6 
 

Změna rozpočtu na rok 2017 
 
Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 13.02.2017 se provádí následující rozpočtové 
opatření: 
 
1/ snižuje se rozpočet výdajů na odvětví vzdělání a školské služby na: 
pol. 5021, odd.§ 3299, org. 386 o částku…...........................................................37 000,00 Kč 
pol. 5139, odd.§ 3299, org. 386 o částku…...........................................................19 200,00 Kč 
pol. 5169, odd.§ 3299, org. 386 o částku…...........................................................27 000,00 Kč 
pol. 5175, odd.§ 3299, org. 386 o částku….............................................................3 000,00 Kč 
pol. 5137, odd.§ 3299, org. 386 o částku…...........................................................39 000,00 Kč 
pol. 5172, odd.§ 3299, org. 386 o částku….............................................................3 000,00 Kč 
 
částka 128 200,00 Kč jedná se o finanční prostředky z příjmu dotace od Kraje Vysočina na 
realizaci akce „Doma je doma 2017 – Nové Město na Moravě“. Touto úpravou se navyšuje 
limit mez MěÚ o 37 000,00 Kč. 
 
2/ snižuje se investiční část rozpočtu na: 
pol. 6121, odd.§ 3113, orj. 1033, org. 106 o částku….........................................300 000,00 Kč 
pol. 6121, odd.§ 3113, orj. 1034, org. 107 o částku….........................................300 000,00 Kč 
 
částka 300 000,00 Kč jedná se o snížení investiční akce „I. Základní škola – priorita“, 
finanční prostředky jsou rozpočtovány v rámci jiné organizace č. 274 „I. Základní škola – 
odborné učebny“ 
částka 300 000,00 Kč jedná se o snížení investiční akce „II. Základní škola – priorita“, 
finanční prostředky byly použity již v roce 2016 a pro rok 2017 jich není potřeba  
 
3/ navyšuje se neinvestiční část rozpočtu na: 
pol. 5331, odd.§ 3111, org. 171 o částku…...........................................................12 113,00 Kč 
 
částka 12 113,00 Kč  jedná se o finanční prostředky určené na dokrytí dotace pro MŠ 
Slavkovice na akci „Ukázková přírodní zahrada při MŠ Slavkovice“ (celkové náklady akce 
48 450,00 Kč, podíl dotace od Kraje Vysočina ve výši 36 337,00 Kč, dokrytí z rezervy  MČ 
Slavkovice 12 113,00 Kč) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Vlček, v.r. 
vedoucí finančního odboru 
 
Na vědomí: 
2x odbor finanční  
 
V Novém Městě na Moravě, 08.03.2017 
Vypracovala: Bc. Miroslava Ambrožová   


